
 

平成２７年９月２８日 

 

保護者各位 

 

福島県立石川高等学校長      

 

平成２７年度「学校公開」について（案内） 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では福島県の「ふくしま教育週間」にあわせまして、下記のとおり「学校公開」を実施

します。 

 つきましては、何かとご多忙の折かと存じ上げますが、ぜひともご参加下さるようご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 目 的 

（１）生徒のふだんの学校での様子や授業などを参観していただき、石川高等学校の学校生活につい

て理解していただく。 

（２）学校公開を通じた情報公開によって、地域や家庭などと連携して、生徒が学ぶ場としての学校

づくりを推進する。 

 

２ 公開期日ならびに内容 

月日（曜日） 内容 受付時間 

１０月２２日（木） 授業公開・施設見学 
９：００～１５：００ 

※学校説明会（１５:１５～） 

 

３ 会 場   本校教室・運動場ならびに石川町体育館（校門前） 

 

４ 申込方法  公開当日受付（職員玄関）へお越し下さい。 

 

５ その他   ご不明な点がございましたら本校教務部までお問い合わせ下さい。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【事務担当 教務部 近内 Tel 0247-26-1656】 


